SHAPE [image: image1.png]

 НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Новокузнецка»
Машкову Владимиру Львовичу
Принято
Новокузнецким городским
Советом народных депутатов
«» июня 2023 года
В целях признания заслуг народного артиста Российской Федерации Машкова Владимира Львовича перед городом Новокузнецком и его жителями, внесшего большой вклад в развитие культуры и искусства в городе Новокузнецке, отмеченного многочисленными государственными и областными наградами, в соответствии со статьей 4 Устава Новокузнецкого городского округа, решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 14.09.2016 №12/177 «О наградах и поощрениях Новокузнецкого городского округа», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Новокузнецка» Машкову Владимиру Львовичу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию города Новокузнецка и председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
И. о. председателя
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов                                                                               И.В. Погребняк
г. Новокузнецк

«» июня 2023 года
№